
UCHWAŁA NR XLII/286/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 6h, art. 6k ust. 1 i ust. 3, art. 6j ust 3 oraz art.6q 
ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Lisewo z dnia 21 października 2020 r. § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić 
będzie iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej odpowiednio w § 
2 ust. 2 lub ust. 3 oraz liczby odbiorów wnikającej z częstotliwości odpadów komunalnych określonych 
dla danej nieruchomości. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne: 

1) pojemnik 60 l – 4,34 zł; 

2) pojemnik 120 l – 8,82 zł; 

3) pojemnik 240 l – 16,51 zł; 

4) pojemnik 360 l –  24,70 zł; 

5) pojemnik 600 l – 41,21 zł; 

6) pojemnik 1100 l – 75,66 zł. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) pojemnik 60 l – 13,20 zł; 

2) pojemnik 120 l – 26,46 zł; 

3) pojemnik 240 l – 53,34 zł; 

4) pojemnik 360 l – 79,80 zł; 

5) pojemnik 600 l – 133,14 zł; 

6) pojemnik 1100 l – 244,44 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Piotr  Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4AC0F61-FAB7-45CE-9E24-6714D104BBBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


